Devisenkurse

Stand: 09.01.2017

Land

USA

Japan
Grofbritannien
Schweiz
Kanada
Schweden
Norwegen
Danemark
Australien
Hongkong
Neuseeland
Polen
Singapur
Sudafrika
Thailand
Tschechien
Ungarn
Turkei

Irrtum vorbehalten

ISO-Code

UShD
JPY

GBP
CHF
CAD
SEK
NOK
DKK
AUD
HKD
NZD
PLN

SGD
ZAR
THB
CzZK
HUF
TRY

1,0494
122,6200
0,8631
1,0695
1,3885
9,5299
8,9911
7,4136
1,4272
8,0740
1,4824
4,3292
1,5046
14,2655
36,6147
26,8250
304,63
3,9012

S Haspa

Hamburger Sparkasse

Kurse in Euro (Abrechnungskurse)
Mengennotierung 1 Euro = X Wahrungseinheiten

Geldkurs

Briefkurs

1,0554
123,1000
0,8671
1,0735
1,4005
9,5779
9,0391
7,4536
1,4472
8,2540
1,5324
4,4292
1,5246
14,5655
38,6147
27,2250
311,63
3,9312

Obige Kurstabelle zeigt Kurse in Mengennotiz. Bitte beachten Sie, dass bei Wahrungs-
abrechnungen zur Mengennotiz Fremdwahrungsverkaufe an Kunden zum Geldkurs und
Fremdwahrungsankaufe von Kunden zum Briefkurs erfolgen.

Bei Fragen zu weiteren Devisenkursen wenden Sie sich bitte an unsere Devisenberatung

unter der Telefonnummer (040) 35 79-74 30.



