

Devisenkurse

Stand: 09.01.2017

Kurse in Euro (Abrechnungskurse) Mengennotierung 1 Euro = X Währungseinheiten

Land	ISO-Code	Geldkurs	Briefkurs
USA	USD	1,0494	1,0554
Japan	JPY	122,6200	123,1000
Großbritannien	GBP	0,8631	0,8671
Schweiz	CHF	1,0695	1,0735
Kanada	CAD	1,3885	1,4005
Schweden	SEK	9,5299	9,5779
Norwegen	NOK	8,9911	9,0391
Dänemark	DKK	7,4136	7,4536
Australien	AUD	1,4272	1,4472
Hongkong	HKD	8,0740	8,2540
Neuseeland	NZD	1,4824	1,5324
Polen	PLN	4,3292	4,4292
Singapur	SGD	1,5046	1,5246
Südafrika	ZAR	14,2655	14,5655
Thailand	THB	36,6147	38,6147
Tschechien	CZK	26,8250	27,2250
Ungarn	HUF	304,63	311,63
Türkei	TRY	3,9012	3,9312

Irrtum vorbehalten

Obige Kurstabelle zeigt Kurse in Mengennotiz. Bitte beachten Sie, dass bei Währungsabrechnungen zur Mengennotiz Fremdwährungsverkäufe an Kunden zum Geldkurs und Fremdwährungsankäufe von Kunden zum Briefkurs erfolgen.

Bei Fragen zu weiteren Devisenkursen wenden Sie sich bitte an unsere Devisenberatung unter der Telefonnummer (040) 35 79-74 30.